
ZARZĄDZENIE NR 92/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach upoważnienia 
do całkowitego lub częściowego zwalniania z opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu 

w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 106 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 996 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Jadwidze Pałczyńskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich 
Oczach upoważnienia do zwalniania w całości lub w części z opłat za korzystanie  przez wychowanków 
z wyżywienia w przedszkolu w Wielkich Oczach.

§ 2. Zwolnienia o którym mowa w § 1 dokonuje się w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej 
rodziny oraz szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych, na wniosek rodziców dziecka/opiekunów 
prawnych, złożony do Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach.

§ 3. Do czynności podejmowanych w zakresie zwolnień, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.).

§ 4. Niniejsze upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich 
Oczach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: BE580034-B1E8-4CC2-9292-20194D048243. Podpisany Strona 1




